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FORMULARI A 1/1
Nr____Prot.								 Datë________________

Kërkesë

për pjesëmarrje në Tregun e Energjisë Elektrike
drejtuar Operatorit të Sistemit të Transmetimit - Operatorit të Tregut

- Kërkuesi................................................................................................................................ (Emri i kompanisë ose emri i regjistruar /Emri, Mbiemri)
- Me Seli/Adresë ..............................................................................................

- Pozicioni në tregun e energjisë elektrike:............... .............................................

- Licensuar nga ERE me liçencë nr.................datë............NIPT..............................

Numër telefoni…………….........., fax.............................

e-maili........................................

· Përfaqësuar nga...........................në cilësinë e.................................................
(përfaqësues ligjor ose person i autorizuar)

K E R K O J

pranimin si Pjestar në Tregun e Energjisë Elektrike, në pozicionin e _________________________, në përputhje me rregullat dhe detyrimet që rrjedhin nga ky pranim


- Për këtë qëllim, kam dërguar pranë OST-OT me e-mail/fax në datë ......................................., formularin e regjistrimit për pjesmarrjen në Tregun e Energjisë Elektrike dhe si më poshtë deklaroj se:

1. Kam lexuar dhe kuptuar Rregullat e Tregut të Energjisë Elektrike dhe pranoj pa kusht që t’I zbatoj ato;
2. Jam i aftë në përdorimin e teknologjive të informacionit dhe komunikacionit dhe sistemet përkatëse të sigurisë ose që kam/bazohem në punonjës ose ndihmës që i njohin këto.
3. Autorizoj OST-OT të përpunojë të dhënat e mia personale dhe t’i shpalli ato ndaj palëve të treta
në përputhje me legjislacionin përkatës;
4. Autorizoj OST-OT të transferojë të dhënat e mia personale, edhe për të dhëna statistikore,palëve të tjera që ofrojnë shërbimet e kërkuara për përmbushjen e veprimtarive të OST-OT;
5. Përcaktoj si person kontakti për çdo njoftim:
Z/Znj.................................................
6. Përcaktoj për të hyrë në emrin tim në sistemin e informacionit të OST-OT;
Z/Znj...............................................,



Ky formular është përcaktuar nga OST-OT, në përputhje me dispozitat e procedurës së
regjistrimit të përgatitura nga OST-OT dhe të miratuara nga ERE, në date

_____________________________




Vëndi dhe data
....................................
Kërkuesi
....................................
Nënshkrimi
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